Протокол № 2
заседания комиссии по поощрению членов народной дружины, ОМОД и Советов общественности по профилактике правонарушений города Кузнецка от 11.04. 2022 года

Председательствующий

Заместитель главы администрации города Кузнецка –
 председатель  комиссии Малкин И.А.
      Присутствовали члены комиссии:

	Соколов                                Борис Александрович

Сергачева                   Светлана Валентиновна
	-
-
	заведующий сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка, заместитель председателя

комиссии;

главный специалист отдела демографии, социального развития и здравоохранения
администрации города Кузнецка, секретарь комиссии.

 Члены комиссии:
	Федотов                                  Алексей Викторович
Савельев

Александр Петрович
	-
-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по городу Кузнецку (по согласованию);
начальник  филиала по городу Кузнецку ФКУ УИИ УФСИН России по Пензенской области (по согласованию);

	Фролов

Игорь Борисович
	-
	начальник управления финансов города Кузнецка;

	Миронова
Наталья Вадимовна

Климов Александр Константинович

Борисова
Лариса Александровна
	-

-
-

	главный специалист отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка;

начальник отдела демографии, социального развития и здравоохранения администрации города Кузнецка;
начальник управления образования города Кузнецка.

Повестка дня:

1. «О поощрении командира народной дружины города Кузнецка Мещанева В.И.».
Слушали Соколова Б.А., заведующего сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка, который довел
ходатайство о поощрении командира народной дружины города Кузнецка Мещанева В.И., информацию о результатах работы народной дружины города Кузнецка, возглавляемой Мещаневым В.И. за 3 месяца 2022 года,
результатах, достигнутых Мещаневым В.И. лично по профилактике правонарушений и предложил премировать  командира народной дружины города Кузнецка Мещанева В.И. за достижение высоких результатов в профилактике правонарушений, грамотную организацию деятельности народной дружины города Кузнецка в размере шести тысяч рублей.
Проверив документы, представленные в Комиссию, необходимые для поощрения Мещанева В.И. – командира народной дружины города Кузнецка,

РЕШИЛИ:

          1.Рекомендовать к поощрению премией в размере шести тысяч рублей за достижение высоких результатов в профилактике правонарушений, грамотную организацию деятельности народной дружины города Кузнецка Мещанева Виктора Ивановича – командира народной дружины города Кузнецка.
Голосовали «за» -  9, «против» - 0, «воздержались» -0.
	Председатель комиссии:

	И.А. Малкин

	Заместитель председателя

комиссии:

	Б.А.Соколов

	Члены комиссии:

	И.Б.Фролов

	Л.А. Борисова
А.В. Федотов
С.П. Савельев

	А.К. Климов

	Н.В. Миронова

	Секретарь комиссии:

	С.В. Сергачева